
Uchwała Nr II/24/2010
Rady Powiatu Drawskiego
z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie możliwości zaciągania kredytów krótkoterminowych 
oraz udzielania poręczeń i gwarancji

Na podstawie art. 12, pkt. 8 lit. „d” i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2001 roku nr  142 poz.  1592,  z
późniejszymi  zmianami)  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Drawskiego,  Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Zarząd Powiatu Drawskiego do zaciągania w roku 2011
kredytów krótkoterminowych z terminem spłaty do 31 grudnia 2011 roku na
pokrycie  bieżącego  niedoboru  budżetowego,  do  łącznej  kwoty  nie
przekraczającej  4.000  tys.  PLN  (cztery  miliony)  oraz  zabezpieczenia
zaciągniętego  z  powyższego  tytułu  zobowiązania  finansowego  wekslem „in
blanco”. Jednocześnie ustala się granicę udzielonych przez powiat w roku 2011
poręczeń  i gwarancji na kwotę 2.500 tys. PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  

  mgr Jerzy Lauersdorf 


